Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование
«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17  ноября  2012 г.                             №  49                                   с. Малокирсановка
О назначении материально-ответственного  лица

и закреплении транспортного средства

за водителем администрации

          Для обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности, контроля за работой автотранспорта  и в соответствии с Федеральным Законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным Законом от 28.03.2002г. № 32- ФЗ « О внесении изменения и дополнения в Федеральный Закон « О бухгалтерском учете»:
1.Закрепить автомобиль  ВАЗ-210740/LADA 2107  C934 ВХ 161/rus  за водителем администрации Малокирсановского сельского поселения – Гаркушей Сергеем Ивановичем.
1.2. Водитель несет персональную ответственность за сохранность транспортного средства, комплектность, техническое состояние, использование по назначению.

  2. Назначить материально ответственным за ГСМ и запасные части для служебного автомобиля - водителя Гаркуша Сергея Ивановича.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Малокирсановского
сельского поселения                                                               Алборова Д.В.